

CRÈME BETA COMPLEX

BREVET ISOPALMIDE®
BREVET TECHNOLOGIE 311™

Traitement localisé anti-inflammatoire des eczémas, dermatites et rougeurs.

Indications et conseils d'utilisation

- ✘ Traitement à **effet anti-inflammatoire des eczémas/dermatites, rougeurs, piqûres d'insecte, petites brûlures et irritations diverses.**
- ✘ Traitement en phase aiguë des manifestations de dermatite atopique, dermatite irritative de contact, dermatite allergique de contact, pour un effet anti-inflammatoire, en général avant d'appliquer des émoullients/réparateurs de barrière spécifiques.
- ✘ Indiqué pour les peaux **hyper-réactives, intolérantes, allergiques.**
- ✘ Appliquer la crème sur la région concernée **2 ou plusieurs fois par jour**, en massant délicatement, pendant 1 ou 2 semaines. À appliquer sur une peau et des muqueuses non lésées.



Tube de 50 ml

Actifs :

Beta-glycyrrhétinique 0,5 % :	apaisant
Allantoïne :	apaisante, hydratante
Phytosphingosine :	(lipide naturel) : apaisant, maintient l'équilibre de la flore microbienne cutanée, renforce la barrière hydrolipidique de la peau
Climbazole :	antimicrobien
Isopalmide :	endocannabinoïde apaisant
Piroctone olamine :	antimicrobien physiologique, purifiant
Palmitamide MEA :	endocannabinoïde apaisant
Céramide 3, Cholestérol, Acides gras :	reconstituants de la barrière cutanée
Vitamine E :	antioxydante et anti-radicaux libres

Formule (ingrédients)** :

AQUA, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, **BATYL ALCOHOL**, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CETEARYL ALCOHOL, **STEARIC ACID**, AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP COPOLYMER, **SQUALANE**, LAURETH-9, METHYLPROPANEDIOL, **TOCOPHERYL ACETATE**, XYLITOL, **CERAMIDE 3**, **CHOLESTEROL**, **CLIMBAZOLE**, **DIPOTASSIUM GLYCYRRHIZATE**, **PALMITAMIDE MEA**, **PHYTOSPHINGOSINE HCL**, **ALLANTOIN**, **N-ISOPROPYL PALMITOYLAMIDE**, **PIROCTONE OLAMINE**, ARGININE, BISABOLOL, CAPRYLOYL GLYCINE, CAPRYLYL GLYCOL, DISODIUM EDTA, LECITHIN, O-CYMEN-5-OL, P-ANISIC ACID, PENTAERYTHRITOL TETRA-DI-TBUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE.

** Les actifs sont en gras.

Le produit est :

- Testé sous contrôle dermatologique sur peaux sensibles
- Testé pour : nickel, chrome, cobalt, gluten
- Formulé pour minimiser les risques d'allergie
- Microbiologiquement contrôlé
- Réalisé en laboratoire certifié (ISO 9001 - ISO 14001 - ISO 18001 - ISO 22716 - ISO 13485)

- ✓ Sans parfum
- ✓ Sans conservateurs à risque allergique

Quand le conseiller :

- En cas de **rougeurs et irritations causées par des agents extérieurs.**
- Quand on préfère l'emploi d'un **anti-inflammatoire sans cortisone.**
- **Personnes âgées, enfants et nouveau-nés** avec des irritations cutanées.
- **Phase d'attaque** de DA, DIC, DAC, DS.
- Usage ponctuel et zones étendues.
- Adapté également aux régions intimes.